
 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

   

 

    

   

 

   

   

   

 

    

   

 

   

 

 

   

 

  

  

 

  

 

   

 

 

Начальник управления 

Отдел по опеке и попечительству в 
отношении несовершеннолетних 

 

Начальник отдела (ГП) 
Консультант (ГП) 
Консультант (ГП) 
 

Структура 

 муниципального учреждения управление образования муниципального образования  
«Чердаклинский район» Ульяновской области 

  

Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской  

области 

от 01 июня 2022  № 49 

Отдел общего и 

дополнительного образования 

 

Главный специалист 

Главный инспектор  
Главный  инспектор 

 

Главный бухгалтер 

 

Главный юрисконсульт 

Заместитель начальника 
управления - начальник отдела 

общего и дополнительного 
образования 

 

Заместитель начальника управления  
 

Заместитель главного бухгалтера 

 

Старший  бухгалтер 

 

Главный экономист 

 

Главный экономист 

 

Главный экономист 

 

Главный экономист 

 



ГП – должности работников, выполняющих функции по осуществлению государственных полномочий



 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

01 июня  2022г.                                                                                            № 49                   

р.п.Чердаклы 

 

Об утверждении структуры муниципального учреждения 

управление образования муниципального образования 

 «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим 
силу решения Совета депутатов муниципального образования 

 «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.08.2020 №42 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Закона Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной 
службе в Ульяновской области» Совет депутатов муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области решил: 

1. Утвердить структуру муниципального учреждения управление 
образования муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области (приложение). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.08.2020 №42 
«Об утверждении структуры муниципального учреждения управление 
образования муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области и признании утратившим силу решения Совета депутатов 
муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 
06.06.2019 №44». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
обнародования.  

 

Глава муниципального образования  
«Чердаклинский район» 

Ульяновскойобласти                                                                      Г.Д.Родионова 

 

 

 


